cacioni et innouacioni obuiare possent in aliquo

omnimode del-rogamus et derrogatum esse uolumus

per presentes nulli ergo omnino hominum liceat

hanc nostre approbacionis ratifiicacionis innouacionis

confirmacionis defectus supplectionis derrogacionis

et uoluntatis paginam infringere uel ei quouis ausu

temerario contraire. siquis autem hoc actentare

presumpserit indignationem nostram grauissimam et

penam centum marcliarum auri purissimi quam ab

eo qui contrafecerit tociens quociens contrafactum

d fuerit exigL eiusque medietatem imperiali erario

siue fisco residuam uero partem iniuriam passorum

usibus fore uolumus applicandas se nouerit irremi

sibiliter incursurum. presencium sub nostre maie

statis sigilli testimonia litterarum. datum cremone

anno anatiuitate domini millesimo quadringente

simo quartodecimo die . . . . . . . . . ianuarii regno

rum nostrorum anno hungarie etc. uigesimoseptimo

romanorum uero quarto . t

Ad mandatum domini regis

iohannes kirchco

l n . sile tiam
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Pidelitatis sacramento ianuensi communi praestito

ab Snricoy f/jglzetip quondam Ponzoni Marchionisp

filio et herede 1 de castro ipsog cum burgo et ter

ritoriog jizudi iure ab eodem communi investiturn

f i i

- l t m

ms y il novembris

t aut al faL eam v.

.. z. t cuni

ln nomine domini amen. in presentia illustris et

tnaguifici domini domiui thome de campofregoso

dei gracia ianuensium ducis et populi deffensoris et b

uenerandi consilii dominorum duodecim sapientum

iantianorum ciuitatis ianue in sufficienti et legiptimo

numero congregatorum et illorum de dicto consilio

qui interfuerunt nomina sunt hec. dominus baptista

cigalla legumdoctor prior lucianus spinuila cepriani

perciual de cassina franciscus de romeo quilieus gen

tilis-iohannes de ualebella notarius ratfael centuxibnus

iohannis ambrosius grillus thomas de tfacho devsexto

et iohannes de albario tintor. personaliter consti

ztntus nobilis uir ioronimus grillus procurator vet

procuratorio nomine- tiabilis ct egregii uiri domini

ioni-iui marchionis de ponzono habens ad infrascripto

et alia plenum et sufiiciens mandatum uigore et ex

forma publici instrumenti scripti in castro superiori

ponzoni et publicati manu antonii quondam domiui e

thome ex marchionibus ponzoni imperiali auctoritate

notarii hoc anno die xxi octobris vut indicionis

et eciam subscripsi manu iohannis garrimani de

ponzono testifiicantis dictum antonium esse publi

cum notarium et cuius quidem instrumenti procure

dictiiieronimi tenor sequitur et est talis.

Anno dominimccockv indicione vm die xxi octobris.

actum in castrolsuperioiti ponzoni silicet in cami

nata parua dicti castri presentibus nobile uiro do

mino irogerio ex comitibus de canuxaco petro de

burgo de alexandria et micael de ungana testibus

ad iufrascripta uocatis et rogatis. in quorum pre

sentia et mei notarii infrascripti spectabilis et egre

-gius dominus enricus marchio ponzoni omni modo

iure uia et forma quibus meliuseetiualidius potuit d

fecit constituit etisolcmpniteti ordinauit sumit cer

tumy nuncium et indubitatum et legiptim-um procu

ratorem nobilem et legregium uirum ieronimum

grillumvciuem ianue absentem tamquam prosentem.

ad omnia et singulailinfrascripta uidelicet ad com

parendum et se personaliter presentandum proaipso

dominoucoilstiftuente et eius nomine coram illustre

et magnifflco domino dominotduce ianue etc.-mus

demque ucnerando consilio antianorum etc. ad ra

tifiicandum et confirmandum fidelitatem loci pon

zoni in forma solita et consueta et cum quibus

cumque promisionibus obligacionibus pactis et con

ditionibus fieri solitis et consuetis per antecessores

ipsius domini constituentis ct ex aduerso ad susci

cllAwPAS

a piendum recipiendum et stipulandum quascumque

promissiones obligationes conditiones et pacta eidem

procuratori dicto nomine fienda ret inienda quouis

modo per prefatum illustrem dominum ducem et

eius consilium nomine et uice magnifici comunis

ianue modo tamen fet forma ac pactis et conditio

nibus fiori solitis et consuetis in premissis et occa

xione premissorum et ad prestandum et subeundum

eisdem illustri domino duci eiusque consilio debite

fidelitatis sacramentum in forma solita et consueta

et ab substituendum alium procuratorem cum eai

dem potestate et bailia quibus supra eta-infra et

pro predictis omnibus et singulis et occaxionepre

dictorum unum seu plura instrumenta publica ro

gari seu confici faciendum per publicum seu pu

blicos notarios cum quibuscumque solempnitatibus

et cautellis ad premissa necessariis debitis et op

portunis et demum ad faciendum et agendum in

premissis omnibus et sigulis quecumque fuerint

necessaria expediencia et opportuna et que ipsemet

constituens facere posset si presentialiter adesset.

dans et concedens dicto procuratori suo in premissis

omnibus et singulis plenum liberum et speciale

mandatum cum plena libera et speciali administra

cione. et promictens et solempniter conueniens

michi notario infrascripto ut persone publice officio